

บัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 ตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน โดยช่วงที่ 1 มีขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ช่วงที่ 2 มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร (2 ด้าน) ตามแบบที่องค์การบริหารลุ่มสุ่มกำหนด

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานทอกริดเสริมเหล็ก								
	-งานดินชุด	10.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	-งานคั่นลม	90.00	ลบ.ม.	125.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
	-คอนกรีต ค2. 240 ksc.	38.39	ลบ.ม.	2,660.00	102,117.40	391.00	15,010.49	117,127.89	
	-คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,315.00	1,157.50	306.00	153.00	1,310.50	
	-ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	388.18	7,763.60	91.00	1,820.00	9,583.60	
	-เหล็ก DB Ø 12 มม (97 เส้น) นน.8.88 กก./เส้น	0.8610	ตัน	21,826.67	18,792.76	3,300.00	2,841.30	21,634.06	
	-เหล็ก RB Ø 6 มม (100 เส้น) นน.2.22 กก./เส้น	0.2220	ตัน	22,757.51	5,052.17	4,100.00	910.20	5,962.37	
	-เหล็ก WIRE MESH วิวเรียบ 4 มม.#0.20 ม.	290.00	ตร.ม.	23.36	6,774.40	5.00	1,450.00	8,224.40	
	-ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก	27.11	487.98	-	-	487.98	
	-ไม้แบบ	57.00	ตร.ม.	247.76	14,122.32	-	-	14,122.32	
	-งานพื้นขัดมัน	290.00	ตร.ม.	-	-	40.00	11,600.00	11,600.00	
	-ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 3.50 เมตร Ø 20 ซม.	4.00	ท่อน	286.12	1,144.48	50.00	200.00	1,344.48	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 3.00 เมตร Ø 15 ซม.	12.00	ท่อน	169.50	2,034.00	40.00	480.00	2,514.00	
	รวมงานคอนกรีตเสริมเหล็ก				170,696.61		35,944.99	206,641.60	
2	งานโครงสร้างเหล็กและงานหลังคา								
	-เหล็กกลมค้ำ ขนาด 2"X3.2 มม.น้ำหนัก 27.16 กก.	13.00	ท่อน	721.35	9,377.55	12.00	4,236.96	13,614.51	
	-เหล็กกลมค้ำ ขนาด 1 1/2"X2.3 มม.น้ำหนัก 15.80 กก.	25.00	ท่อน	419.32	10,483.00	12.00	4,740.00	15,223.00	
	-เหล็กกลมค้ำ ขนาด 1"X2.3 มม.น้ำหนัก 10.81 กก.	8.00	ท่อน	287.50	2,300.00	12.00	1,037.76	3,337.76	
	-เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100X50X20X3.2 มม.น้ำหนัก 33.04 กก.	16.00	ท่อน	580.14	9,282.24	10.00	5,286.40	14,568.64	
	-เหล็กรูปตัวซี ขนาด 75X45X15X2.3 มม.น้ำหนัก 15.50 กก.	37.00	ท่อน	389.72	14,419.64	10.00	5,735.00	20,154.64	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม (9 เส้น) นน.4.99 กก./เส้น	0.0450	คืบ	21,668.73	975.09	-	-	975.09	
	-หลังคา Metal Sheet หนา 0.40 มม.	265.00	ตร.ม.	150.00	39,750.00	70.00	18,550.00	58,300.00	
	-ตะปูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 3"	300.00	ตัว	3.00	900.00	-	-	900.00	
	-สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	69.68	ตร.ม.	44.44	3,096.80	-	-	3,096.80	ทาสองรอบ
	-สีกันน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	69.68	ตร.ม.	60.70	4,229.14	38.00	2,647.76	6,876.91	ทาสองรอบ
	-เหล็กเพงหัวเสา หนา 9 มม. Ø 20 ซม.	4.00	แผ่น	200.00	800.00	-	-	800.00	
	-เหล็กเพงหัวเสา หนา 9 มม. Ø 15 ซม.	12.00	แผ่น	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	-งานย้ายปิดหน้าจั่ว Metal Sheet	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	-งานร้อยชาย Metal Sheet	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานโครงสร้างเหล็กและงานหลังคา				100,413.47		42,233.88	142,647.35	
3	งานไฟฟ้า								
	-ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมรางโลหะแบบแขวน 2 X 36 W.	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	-สวิตช์เปิดปิด 6 ตัว 13ชุด	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-สายไฟ VAF 2X1.5	2.00	ม้วน	981.00	1,962.00	-	-	1,962.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ PVC. Ø 1½"	25.00	ฟุต	42.06	1,051.50	-	-	1,051.50	
	-ค่าแรงเดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	4,952.97	4,952.97	4,952.97	
	รวมงานไฟฟ้า				22,513.50		4,952.97	27,466.47	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชร เพียบพาย)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฐานิดา จันทการ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ